tel. 19-04. 2512-5-1

### Zgubiono kwit

wydany z kolei Fabr.-Łódz. zaliczeniowy za № 40174 wydany d. 11/10 r. 1910, na 42 rb. 60 kop. J. M. Berger, Nowomińska № 9. 2506-3-1

### Świadczenie zaliczeniowe

za № 75694 Łódz.-Fabr. Stonim, na samą rabli 176 kop. 61 do frachtu Nr. 409037, z dnia 22/9 maja, 1911 r. zaginęło, wskutek czego takowe anulewaliśmy Hugo Wulfsohn. 2510-3-1

### MAJĄTEK

2 włóki ziemi, inwentarz żywy i martwy, zaraz do sprzedania, 3 wiorsty od st. drogi żelaznej, 12 wiorst boczną drogą od Łodzi. Wiadomość: Targowa 45, u stróża. 2502-3-1

### Zakład Stolarski